
zÁpts
ze zasedání zastupitelstr'a obce Čepí,

konaného dne 14.  května 2013 na Obecním úřactě r 'Čepi

Přítomni: 4 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omluveni: p. Pohorelec, Mgr. Ritsclrel. p. Pekárek

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 3. května 2013, informace o konání zasedáni byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 3. května ]0l 3. tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního úřadu na intemetolých stránkách obce - wwrv.cepi.g - dne 3. května
2013. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas r. souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

scHvÁrnNÍ pŘnn spua.rÍcÍrro :

Předsedajícím zasedání byla navržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bvlo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.05 hod za přítomnosti 4 členů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu

. iednán í.

s crrvÁLn,NÍ pno cn'q.Ivlu .rE,oNÁNÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, Místní poplatky - zprávapaní pokladní
3. Veřejnosprávní kontrola v MS Cepí zar.2012, kontrola účetních dokladů
4. Závětečný účet obce Cepizar.2012
5. Delegace zástupce obce na valnou hromadu VaK Pardubice, a.s.
6. Smlouva o poskýnutí účelové dotace na požámí techniku a věcné prostředky poŽární ochrany

JSDH obce z rozpočtu Pardubického kraie 2013
Žádosti o pronájem sálu obecního domu
Různé, diskuze
Závěr

Doplnění programu: Kupní smlouvy - p. p. ě.9415 a 308/10 v k. ú. Cepí
Cenová nabídka na opravy vjezdů a zámkové d|aŽby chodníků v rámci 2.

etapy rekonstrukce VO a VR

Hlasování: pro 4, proti 0' zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech náwzíchv průběhu zasedáni veřejně.
Hlasování: pro 4, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

1.
8 .
o

Strana I (celkem 5)



l  ) t-IrtYcní zapisor.ate|c a dl 'ou or ěř.or.:rtclu zápisu

Zapisovatelenr byla nar'rŽena paní Lucic Polrc-,r.-lcor'á. za ověřor,atele

paní Jindřiška Festová apaní Miroslava P1cskotol.á.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

zápisu navlŽelli a schr álcrli

18:15 sc dostavi l pan Mgr. Ritschel

z) Místní poplatkv - zpráva paní rlokladní
Pp1a tkůZasyoZkomuná1níhoodpaduapop1a tekZapsa

- MoŽnost splátkového kalendáÍe, aj.

j )  Veře inosnrávní kontro la r ' eoí za r. 2012, kontrola účelaab-dgkbdú

Zprávao provedené veřejnosprávní kontrole v MS Cepi zar' 2012

Zprávaz Lontroly rieetnióh dokladů MŠ Čepí zar.2OI2

Vyjádření paní ředitelky.
rió;eana finanční výbor dne 13. 5.2013 a doporučil ke schválení.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí sclrvaluje provedenou veřejnosprávní kontrolu PC)

Zastupitelstvtl obce Čepí schvaluje provetlenou kontrolu účetních dokladů Po MS Cepí za r.

2012 včetně Zprálry z kontroly účetních dokladů.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0'
Usnesení bylo schváleno.

4) ZávěrečnÝ účet obce Čepíza r.2012
- všechny doktrmenty zveřejněny od 28, 4.2013 - bez..PřiPornínek
. Žádost o převedení přebytku hospodaření Po MŠ Čepí ze r. 2012 ve výši 2 676,98 Kč do

rezervního fondu
- projednáno tlnančním výborem dne 13. 5,2013 a doporučeno ke schválení.

Návrh usnesení:
Z^t'pit. l ,h" 

"bce 
Čepí schvaluje účetní závěrku obce Čepí za r. ?0|2.

Zastupitelstvo obce Čepi sct'valuie účetní závěrku Po MŠ Čepí za r.20L2.

Zastupitelstvo obce Čópí v souladu se zákonem č. 25012000 Sb., o rozpočtových pjavidlech

ú'emních celků, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se Závěrečným účtem obce Cepí za r.

2012bezvÝhrad _bez chyb a nedostatků ($ 10 odst. 3 písm. a) zákona č.42012004 sb.).

zu.tupit.t.t'o otcc Č-epí schvaluje rysledeŘ hospodaření Obce Čepí ve výši Kč 420 906,,7-8.

Zastupitelsfvo obce Čepí projednalo hospodářský lysledek příspěvkové organizace MS Cepí

za r. 2012 a schvaluj. pr.nóo zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 2 676,98 Kč do

rezervního fondu.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 5)



\,ěcné břemeno (splaškor.á kana]iz-ace1 na pťir.odnírn pozelr lktr - 1l .  P '  C. t)+.< - '  k- t:

r l  i '  l ( ) x  ]  ( )  ( )  \  \  l l ] ť I .ťř .  - .  . - ' .

l I -

r'ěcné břemeno (splašková kanalizacc1

c) prodávající obec Cepí.í. iČ 00273457. 53332  Čep i79prodavaltct obec Le.pl, lu uul' / )+) t ' r)-

kupující p. RůŽena Šedivá, Grusor,a 4]4. 530 09 Pardubice
v k. ú. Čepí - vznik p. p č 9-1,5 o l'Ýměře 967

obec  p rodává  čás t  p .p .č .94 l 5  a  j 08 / l 0
)

l l  I  )

kupní cena - znalecký posudek p. Ladislav Křir,ánek * 23,43 Kč/m_

věcné břemeno (splašková kanalizace)

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce Čepí schvaluje vý.še citované kupní smlouvy a pověřuje

.t".*tk" 
"b* 

MVDr. Žu,^nuDvořákovou podpisem těchto 3 kupních smlul..

Lep l

b) proc1áva iící obec Čepí '  lC 00]7j] .{; .  5]3 32 Cepí 79
, 

i lup.aíci p. Pavel Kor:tiŠ. Sakařor a 1]85. 530 02 Pardubice

ob. . ,p 'oáa. ,á  část  p.p.č. 9415 ajoE 10 l 'k .  ú. Cepí -  vzn ik p.

)4y ln

ktrpní cella - znalecký posudek p. Ladislav Křivánek - 23,43 Kč

Hlasování: pro
Usnesení bylo

6, proti 0, zdrŽel se 0.
schváleno.

9) Cenová nabídka na opra a zámkové dlažby c@

rekonstrukce VO a VR
E,LPO *..o., Riegrova 3. 538 62 }{rochův 

.fýrlec

rozebrání a urovnání chodníků (dlažby) a u čp.21, nové vjezdy a r 'chody u čp. 51' 36,

překop asfaltu před vjezdem do MŠ

94 395,44 Kč bez DPH
dotace z PoV (akce za cca 400 000 Kč) - II.

OO8 654 Kč s DPH + 94 395,44Kč,bez DPH +

Hlasování: pro 6' proti 0, zdržeI se 0.

Usnesení bylo schváleno.

etapa i v1ezdy * oprava komunikace k MŠ

asf. komunikace do MS)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje ccnovou nabídku firmy ELPS s. r. o.'

Hrochův Týnec, .,u opány vjezdů a zámkové dlažby chodníků v rámci 2. etapy rekonstrukce

Vo a VR a pověřuje ,tu.o.tt..' obce MVD r. Zuzana Dvořákovou podpisem smlouvy o dílo.

10) Různé. diskuze

Žáclost o odkoupení dílenského stolu - ponku

zveřejněn záměr prodeje tohoto obecního majetku od 28. 3.2013

Ž'adatel p. Jan Pohorelec, Čepí i6, nabídnutá cena - 500 Kč

Návrh usn.qgn! Zastupitelstvo obce Čepí schva|uje prodej dílenského stolu _ ponku p. Janu

P"h"*'"""'čepÍ 16, za nabídnutou cenu 500 Kč.

Hlasování. p,o 5, proti 0, zdrŽe| se 1 (L. Pohorelcová).

Usnesení bylo schváleno.

Řezačka fotopapírů Kobra 460 R (inv. č. 53) --1 781

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí

n-"použí*nou řezačku fotopapírů Kobra 460 R.

Hlasování: pro 6, proti 0' zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Kč - nepouŽivaná
schvaluje zveřejnit zámér obce prodat

Strana 4 (celkem 5)



Del ce zástunce obce na t,a|nort |trot lradu VaK Pardubice

2013 od 9.30 hod. sál Dornu kulturr DLrkie I)ardlrbice s.r.o.

Nár,rh usnesení: Zastupitelstr,o obce Čcpí delegu.ie r, souladu s $ 84 odst. 2 zákona č.1281200ť|
Sb., o obcích (obecní zÍízení) zástupce obce Cepí na řátlnou valnou hromadu společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.S., Teplého 2014, Pardubice, konanou dne 1ó. 5. 2013
starostku obce MVDr. Zuzanu Dvořákor'ou.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

6) Smlouva o poskytnutí účelové dotace na požární techniku a věcné prostředky požární

. Žádost ze dne 27 . 1I. 2012 - plovoucí čerpadlo PH - 1 200 GSV, Honda GSv 190 (36 000 Kč vč.
DPH)
- poskytovatel - Pardubický kraj, IC 70892822-, Komenského nám. 125,5321 1 Pardubice
- příjemce - obec Cepí, IC 00213457,533 32 Cepí 79
- účel - plovoucí čerpadlo s příslušenstvím, do výše 70 % skutečných nákladů, max. 15 000 Kč
- písemné vyúčtování - do 3 1. 10' 2013

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace na
požární techniku a věcné prostředky požární ochrany JSDH obce z rozpočtu Pardubického
kraje 20Í3.

Hlasování: pro 5, proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Nová žádost o účelovou neinvestiční dotaci v r. 2013 - do 30. 9. 2013

7) Žádosti o pronáiem sálu Obecního domu
- Richard Pithart, soukromá oslava proběhla 4. 5.2013

úklid sálu azafuádky, dodrŽování zákazu kouření
Žáďost o poníŽení ceny nájmu na 100 Kč

- Jiří Pleskot, Čepí 4, soukromá rodinná oslava 8.6.2013, cca 30 osob
úklid sálu a zahrádky, dodržování zákazu kouření
Žádost o poníŽení ceny nájmu na 100 Kč

I..Iávrh usncsení: Zastupitelsfuo obce Čepí sclrr,aluje pronájem sálu oD v Čepí pro pořádání
obou rodinných oslav. Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje ponížení ceny nájmu sálu oD na Kč
100 u obou výše jmenovaných žadatelů.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

V 18:45 se dostavi l pan Jiří Pekárek

8) Kupní smlouvy na pozemek p. č. 94i5 a 308/10 v k. ú. Čepí

a) prodávající kupující obec Čepí' tČoozll+s7,533 32Cepi79
prodávající kupující p. Helena Čapská, 533 32 Čepí 80
obec prodává část  p.p.č. 9415 a308/10 v k.  ťr .  Cepí -  vzn ik p.p.č. 9418 o výměře 718
l n t

H. Čapská ptodává část p. p, č. 8912 - vzn1k p. p. č. 89/1 1 o výměře 18 m,
kupní cena - znalecký posudek p. Ladislav Křivánek _ 23,43 Kč/m'

Strana 3 (celkem 5)



iSch.rzka Vý'boru pro obecní sprár 'u (r.cřejná schuzc r s : i l c  OI) )

l ) robč1r1a drre 9.  5.  2013.
\ ' i l .or  c1oporr . rčujc poc1at r . j .po i .ěď l l r t r l . .  SoP I) řc l . l i tč l  zaró: l  |]\1 l r . r\  l  : i - rc i .  : i . i . :čl . ic} ' . .  . . . l i - " l ' ] i l

Návrh usneseni: 1'i Zastupitelstvo obce Č.cpí por ěřuje '.'":.:::.k:' 
:!:: )'',.l,l:.,1Ť"iT

ffiik;ii:ti*'ff ffi;;ii;""f,o,tttn.ení .služeb Íirmě S()I, Přelouč a.s. ke tini 31. 12.

2013 (výpověď podaná tlo konce čen'na 20l3).

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

nŠov Čepi
- dotace schválí Rada Pk 14. 5.2OI3, zastupitelstvo Pk aŽ na konci května

- přislíbeno i00 000 Kč, plánujeme z j"á,'oa"'.'ní semináře a 1 dl,oudenní r'1jezdní seminář do

Jeseníků lv  T ' . - -  ^.^1.  š* lÁ^- ,Á  - . ,hnr ln : '
- seminář 6. 6. je plně připraven, uskuteční se v kaŽdém případě - Ing. arch. Šmídová - vhodná

zeleň v obcích
- účastnický popl. 250 Kč / 1 os.

Žáďosti o zapůjčení obecních prostor a obecního domku u požární nác]rže pro pořádání

rodinných oslav
so 15. a. zotz - rodirurá oslava č. p. 9

so 20. 1 . 2OI3 - rodirrná oslava Frankovi

Podmínkou je zajištění vyčerpání jímky, úhrada spotřebované el. Energie, zajištění úklidu

domku a okolí a oznámenio konání akce v sousedství obecních pozemků.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje zapůjčení obecních prostor a obecního

domku u požární náďrŽepro pořádání oúou rodinných oil"' 'u výše uvedených podmínek.

Hlasování: pro 6, proti 0' zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Poděkování SDH Čepí zapodporu při pořádání závodů v požárním útoku 11. 5. 2013

Územní plán obce Čepí _ dílčí seznámení zastupitelů od starostky obce zjednání,na Magistrátu

MP ze dne 14. 5'2013.

LL) Závěr

fru/
or.ěři l i : Ji ndři ška Festová ...,..... t. H..'..\:í:" [Lt/Miroslava Pleskotová

pŘíi-oHy K ZAPISU:
i. PREZE,NČNÍ rtsrrNa
2. ZVEŘEJNpŇíŇpoRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁxÍ roole 5

o OBCÍCH

Strana 5 (celkem 5)

91 ODST. 1 ZAKONA



PREZExČxÍ t-tSTINA

z jednání Zastupitelstr.a obce Čepí.

krrn:rného <lne 14. kr ětna 2013 na obecnínr úřattč . c!q,

Členovó  zas tup i te l s t r  a  obcc:

Hosté:

Počet Jnúno Příjmení Podpis

1 JII{DRISKA FESTovÁ li.r^l

2.

3 .

ZUZANA DVORAKOVA, MVDr.
,4./'

--?4,{, ,'a

é-&ú,

JIRI PEKAREK

4 . MIROSLAVA PLESKOTOVA llt r

5 . LUCIE POHORELCOVA
)- ,  t

6 . JAN POHORELEC CfrcpPy

1. ROBERT RITSCHEL' Mgr. K+,,,
Jméno'a příimení / Firma PhdPiy-
' , ,,t AWO fu,- , i :Y /  t  /

' brr,,,./., r)v^' rE,+u,ó, \
:/



Starostka obce Čepí svoiává na základě $ 91 zák. č. 12812000 Sb., o obcíclr (obecní zŤízení).

r,platném znění

ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE CEPI

77

I]TtrRY 14. KVETNA 20r3
OD HODN18,00

NA OBtrCT\TIM IJRADE V CEPI

Prosram:

1.
2.
-

4.
5.
6 .

Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

Místní poplatky - zprávap. pok1adní
Veřejnósprávníkontrola v MŠ Čepí zar.2012, kontrola účetních dokladů

Závěrečný účet obce Čepí zar.2012
Delegace zástupce obce na valnou hromadu VaK Pardubice, a.s.

Smlouva o postytnutí účelové dotace na poŽámí techniku a věcné prostředky

požámí ochiany JSDH obce z rozpočtu Pardubického kraj e 201,3

Žádosti o pronájem sálu obecního domu
Různé, diskuze
Závér

Zasedánízastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákota o obcích).

7.
8.
9.

MVDr. ZuzanaDvořákov

Vwěšeno: 3. 5. 2013


